BBVA ce

11/02/2020 5:08:12 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
11/02/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuentz de depésito: 0464757610
Nombre del tercero: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
Fecha de operacion: 11/02/2020
Nombre corto: BRIZEIDA M
Importe: $300.00
Concepto de pago: VIATICOS MATA ORTIZ
Folio de Internet: 0099420029

@EJ envio de los fondes en lz cuenta del beneficiario quedara efectuado en &l transcurse del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPOQ FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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https://mwww1 4.bbvanet.com.mx!mexiconetzs.fmexiconetZSlOperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o I Vs |
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DEL ESTADO DE CHIMUARUR

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento

Numero de empleado
Presente :

3 Fomento y De.s';arrqllo.Aftesana“i “(_:.Ie__l Estédb de Chthuahua

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH/021/2020
11 de FEBRERO 2020

BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA

JEFA DE AREA COMERCIAL

COMERCIAL

EAGB800104RES

54

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A JUAN MATA ORTIZ PARA ACOPIO DE MERCANCIA
Lugar: JUAN MATA ORTIZ
Periodo: 12 DE FEBRERO 2020

Al *4rmino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. ISELA MAR[TINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. ExpedientA1:F5+A7:F522e del empleado
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§ FOMENTS ¥ BESARROLLO ARYESANAL

DEL RETADG BE CRINUANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTC DE: VISITA PARA REVISION DE SUCURSAL DE ARTE POPULAR
CHIHUAHUA, CHIH. A 1 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
i FOMENTO Y DESARROLLO
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGB 800104 RES 54 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI021/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

JEFE DEPARTAMENTO COMERCIAL

12 DE FEBRERO 2020

JUAN MATA ORTIZ
PUBLICO ]:] OFICIAL ‘I’ PROPIO |: NUMERO DE mumnnos: PLACAS |:|
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 0 5) #DIvio]
PRECIC POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS 0
TOTAL PASAJE #DIviol
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
‘ NUM. DE NOCHES: | 1] HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| 8 -
[ NUM. DE SALIDAS/HORA: J 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | § 300.00
TOTAL VIATICOS $ 300.00
TOTAL 300.00
RECIBE: AUTORIZO:
| [ . %(’ Y
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““BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFA DE AREA COMERCIAL

uc.\sem MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
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c 9 { FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 14 de ferbero 2020
Descripcidn y Clave del Origen del Gasto : Reunién y acopio de artesania en Juan Mata Ortiz
Datos de la Comisidon
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) - RFC N%”;nf’g;‘c’:g o
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGB800104RE9 FOD‘;%E?’ o<t
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes |
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha o.Comprobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
12 de febrero de 2020 60149 ALIMENTOS LAS PALMAS STAEK TACOS /$ 6.00
12 de febrero de 2020 V4670 ALIMENTOS OPERADORA ALPET SA DE CV L - 142.67
v
Aplicacién Contable Viaticos Total Vigticos $258.67
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $258.67
alcance de la Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este (-) Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Saldo a favor o a Cargo(-) -$41.33
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por - =Y.
Ia falsedad de los datos asentados Etes 22 i
\ T
Ly l:} ——""'T"'___
Vo.Bo. AUTORIZACION ; -[:.\ ¢ F COMISIONADO
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LIC. MARIA DEL EfEFUGIQJAUﬁ!LLO CARBAJAL LIC SELA MARTINEZ DIAZ . LIC. BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFE DEL DEPTQ. ADMINISTRATIVO ECTORA FODARCH \\ JEFA DE AREA COMERCIAL
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LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 ' TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente R FACTURA
RFC :CAE9502279F8 CEGA395°‘§§:';;:§(2:'924“'75“
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA e FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO 12:70:-2020- 1135 arv
- 60149
| Cantidad UV Producto Descripcion - Precio Unit  Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 100.00 0.00 100.00
Subtotal 100.00
(CIENTO DIEZ Y SEIS PESOS 00/100) M.N. A 1500
Mewwdo de Pago:28 4264 TOTAL 116.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

[[1.1|CEGA39EQ-824D-47C2-924A-76A6DA740FFC[2020-02-12T12:38:56 |PqUEdwG]doZayIz69NqfeiAvBUYGECFZ90BCITGNS25uGMWBGqgSSp5jrs57ugrukt
maziwr9c+8MF7c3CFeTRCYUVeiBxpNyTAqbyLMUKj39k1XmIAED/ALUQh?kiBS/ lldynTWgMKZtRQOgﬁYxMZNVmIZZI/AX]YSCBcger/sMYSpGodFGlstRfDEIiB
dMAn9cHkaK?miﬁlIQBVBVwZQKFMI(BaIFBbBthoEIlerSseWevEKZOOJanYrGRSROOHJ+QZBhjoyieFOMrBSVgganszs4Uqu7dMlYanIlAQKTNvGGcMnyT

Sello Del CFD i

PqUEdwGJdoZayIzG9NqfeiAvBUY6CFZQOBC|TGNsZSuGMWBqusSpB jrs57ugrukKtmaziwrdc+8MF7c3CFeTRCY! UVeiBxpNyTAgbyLMUK] 39k 1XmIAED/ALWON7ki
85/ 1IdynTWgM](ZtRQOg6YxMZNVmiZZI/A)OYSCcher/sMYBpGodFGlstRFDEIiBd MAr|9cHkaK?miijIQBVBVwZQKFMI(BaIFBb8thoEIlerSseN/evEKZOoJCJn
Yr6RSR00HJ+QZBhRq1'vieFOMrBSVaqanizBs4UZDa7dM1Y9anIA9KTNvGGonfGTLe40HwD4/a17lZsaSo3dOzw==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Certificado SAT 00001000000402636111
Sello SAT

t4uBX7IKfESzrRnluousaSFESNwbDaKIVtHWB3Yw7BWorhi6HK 1CVF 9WINCiOrqjQaP7Ra2LcoMx6EU+AIIQ8hURLADSICI2ZMh3Rprdm2mX/ +8WEatpht2rl 59WS
MRslsfn1H62IsQaATuKvqlywcqgCHERKIys/kRxKCIIB3KuIKEF#3AF3LKNT VuvUeXwIrVr24ifXrCQJ1gWmO/bvM3+m7B01Wkuj552faBKATUI3Cjatm/yERWvb9sS

Fecha de Timbrado 2020-02-12T12:38:56 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI UM Certificado 00001000000411439474

b |



13/2/2020

CASC9112128N7

Verificacion de Comprobantes Fiscales Dlgltales por Internet

CARLOS ALBERTO CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
CASTRO SAENZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certlflco
expedicién certificacién
SAT
CE6A39EQ-824D-47C2-  2020-02- 2020 02— SAD110722MQA
924A-76A6DA740FFC 12T11:38:42 12712:38:56
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$116.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces

* Dedlaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

* Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

* Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

* Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia. gob.mx)

* Sistema Informex (https.//www.infomex.org mx/gobiernofederal/home.action)
o INAI (http//inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de trdmites, informacién y participacion ciudadana. Leer mis (https://www.gob. mx/que-

es-gobmx)

* English (https://www.gob.mx/en/index)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: V4670

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADC: DEL EMISOR

FECHA DE EMISION
12/02/2020 05:10:13 p.m.
FECHA DE CERTIFICACION
12/02/2020 06:10:13 p.m.

FGLIO FISCAL: 07586029—00E3—4EA?—906D—ODA8ED1 1C5C6

¥ RECEPTOR
FOMENTO Y DESAROLLO ARTESANALDEL ESTADO

00001000000412003572

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADG DEL SAT

00001000000408254801
NOMBRE: OPERADORA ALPET SA DE CV | NOMBRE:
RFC: OAL140529JW1 e DE CHIHUAHA
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales R i

USO CFDI: GO03 - Gastos en general
e R DRSS ENERAES T T e

31890
PUE - Pago en una sola exhibicion
28 - Tarjeta de débito

LUGAR EXPEDICION:
METODO DE PAGO:
FORMA DE PAGO:

MONEDA:

TIPO COMPROBANTE:

| - Ingreso
MXN - Peso Mexicano

CLAVE  UNIDAD  CANT  No.ib D B TR s e IMPORTE
Bap e e e e N CION N N A Lo AR B e :
an 3 ]
an401501 UNISERy 100 0 ONSUMO DE ALIMENTOS $12299 5000 $122.9¢
IMPUESTOS TRASLADADOS 002-1VATasa 16.00 % §16.68
OBSERVACIONES: Folios: 175954,
SUBTOTAL $122.99 |
002 - IVA Tasa 16.00 % $19.68 |
SON: CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS, 67/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $19.68
. , ) . . T 14267 |
. SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT oTAL e
CLAVE SAT ; iy PCIGN AT
90101501 Restaurantes

Unidad de servié:io .

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR PEFFBTIFICACION: LSO1306189R5

[11.1]075b6029-c0e3-4ea7-906d-0das8ed1 1¢5¢6]2020-02-
12T718:10:13|LSO13061 89R5|PSnOGanuIdVEwRHOuKGMOHLTOPATMmEdICVanMTIac+C4jjLaxdCa1
3hbTC2NeMyLzhL1as

YEUI/NjSa4NaF35IhPmocijBngZm5UQC|Zd+sJe4lRonID455+3i5Uzk+ijY7qurh?Ij5thEwU!c1

ISMrEnt0c7Tq1 hU9gqk0Gweg8eSxQIG 1xhLNKphzWkd0B2tT
PaOiJPLO2vgrenQOCQqkOv8g13Ar79uYYNEHUKd MSrIkOjHOpyEZSkBIKiPc‘NSYszmc?yq?siG1 ha+4u2Uslzfq9BW6EnczjDcH7Me85IcAvt9ZDoe?

VYBNyt\M(STaWPOORnGJMFPQ==]00001 000000408254801||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PBnOBnquldVEwRHOuKGMOHLTOPATn4mEdICVanMTlaC+C4ijBxd Ca1

chH'r'Me85chvt92DerYEUIle564NaFasIhPmocijBngstUQCIZd+5Je4
| 7aWPOORNBJMFPQ==

jSMrErtOc?Tq1hUngkOGWegaeSleG1thNKpthdeE52tT3h |
| bTC2NeMyLzhL1 asPaOiJPLO2vqrenQOCqkOv8g1 3Ar?9uYYNEHuKdMSrIkOjHOpyEZ5kBIKiPcW6Yszmc?yq?slG Tha+4u2Uslzfqg9BW6ncz |

IRWQoID455+3i5Uzk+wG]Y7qwZrh7j5tm QEWU/CTVY BNyt 5

SELLO DEL SAT

VnUIsgxCemnw==

| k2G80rRoFYDwdn.thYn5004IKWqufo+f6gZaanmJtuStBuCLfazudKO,xDNE3IFWqu|le 9/7GjMkiZ20ObfCl4W/3UsL 1vsVzusz3npbftfdoka
MPvD39vthWkrYeZmH!OqCIGySQ9rt4265ATprlyszaVKFT2nRHde?ZkXSchhystOoncmEDSUFo3SjQTbUQQK‘!TkaLFthbYomg
i WZB3vXICXABUCI3Y UszxLemCjFds/207mRIVTEE 0c6wOWTBSgRBInsYBuYqugjAZXLUg9JzxVh pEyl6WsGE6m1M4AxAfeXly+fk7mflR45JH

T J

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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14/2/2020 . 2020-02-14_11-39-50.jpg

Transferencia exitosa
14 febrero 2020, 11:41:41h

Esta transferencia no genera comision

O001CH7610 FOMENTOY

«5/610 Cuenta BBVA Banc...

- 81212

Motivo de pago
Viaticos mata ortiz

Folio: 0672901243

https://drive.google.com/file/d/1cTn2kXmeQWIDGw_ERPOZhuSiuEIMEnPs/view?ts=5e46eac?

m



